
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công khai số liệu dự toán ngân sách  

Quý III năm 2023 huyện Phụng Hiệp  
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHỤNG HIỆP 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ Tài 

chính Hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách; 

Căn cứ Quyết định số 2109/QĐ-UBND ngày 16 tháng 12 năm 2022 của 

UBND tỉnh Hậu Giang về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước tỉnh 

Hậu Giang năm 2023 cho các huyện, thị xã, thành phố; 

 Căn cứ Nghị quyết số 11/NQ-HĐND ngày 27 tháng 6 năm 2023 của 

HĐND huyện Phụng Hiệp về việc điều chỉnh dự toán thu, chi ngân sách nhà 

nước năm 2023 huyện Phụng Hiệp; 

Căn cứ Quyết định số 7009/QĐ-UBND ngày 25 tháng 7 năm 2023 của 

UBND huyện Phụng Hiệp về việc điều chỉnh dự toán thu, chi ngân sách nhà 

nước  năm 2023 theo Nghị quyết HĐND huyện Phụng Hiệp; 

Xét Tờ trình số 1312/TTr-TCKH ngày 10 tháng 10 năm 2023 của Phòng 

Tài chính - Kế hoạch huyện Phụng Hiệp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Nay, công khai số liệu dự toán ngân sách Quý III năm 2023 

huyện Phụng Hiệp theo các phụ lục đính kèm. 

 Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài 

chính - Kế hoạch huyện, Thủ trưởng các Ban, Ngành, Đoàn thể huyện, Chủ tịch 

UBND các xã, thị trấn và đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- Sở Tài chính tỉnh Hậu Giang; 

- Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh HG; 

- PCT.UBND Huỳnh Văn Vũ; 

- Lưu: VT, KT (Ph03b). 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
Huỳnh Văn Vũ 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN PHỤNG HIỆP 
  

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Phụng Hiệp, ngày      tháng      năm 2023 


		2023-10-18T10:22:07+0700


		2023-10-18T14:39:39+0700


		2023-10-18T14:39:39+0700


		2023-10-18T14:39:39+0700


		2023-10-18T14:39:39+0700




